P. 61", S. R. seztlICO CE PROT0010 E ANUIU 89419.1-2E1815:37913345 2/2

á 14/5 /4 eia 0,-/L4 tiéá,4'e,a c P9 gd o- Ray/e em
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP.

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.carnarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 762/2018

São Roque, 8 de novembro de 2018:

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar a poda das árvores da EMEI -

Escola Municipal de Educação Infantil Professora Antonieta de Araujo Cunha
Laurenciano.

Tal solicitação se justifica devido ao risco que o

contato dos galhos das árvores com a fiação elétrica está trazendo para

funcionários e alunos que transitam diariamente pelo local, podendo provocar

acidentes, motivo pelo qual este Vereador solicita providênçias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISS 	RIQ ES ARAÚJO
GUTO ISSA

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD,. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque - SP 	 •

PROTOCOLO N° CETSR 08/11/2018 - 14:31 7355/2018

1 - e r7) 6' EP (1,
4iY2, cê 3 r7)1. 11) Ejg  . 27) g2 ',,,.. =

a at,  Fí I. :: F.  p.
::, o

if "o. -0 cQ s.
N'

li O 	 cy.
o 0, /42), > c, 	,C; .1

Cti
Z 	:CV 8.

8 , a --- rn > o,

c -ci ci. 	II.

ar -- n 2 	5-
o CO co
-o M Cn Ca.

Cu CP > 0

CO 0

/1,  r"

I, 	rre3 —I 0 ie' 	N.
3 o fo>  > Õ

ai o 	d > = — o z o z, 	CP 	 29

ui e o R 	rn

2, > rÇrr o 	o.

ai -o 	2 	o

c=) O 	g-
• o o m o 	2 : > o 8, • = cr)  g 	(76 9 CO >• >

g
O 	 O

0) e.  E g.' 8 	-CS S: o 2. --$ ç W 	oo • a, o -o  o --1 	2' 	-o

5 rél r; R, 	o to
o ;R F

, a. o.
r-

c : m  P 	Z9

jy, 	;  8 3  ar) 8 • o. 	n

au c) — 	en
: 	0

=I
o O O 8 o > ã

ã ,0 . 	c rn ..... — ces 3  z o
E . )

O  o o
53  2 o o —1 o
o- -o

• &"9••••••- .2•<),

o o-
7.-0.

o-
o ou  5

2- c,

o 111 o
o '-g
"R .= r,
'o.  0 n
.0 .-1 al
O 2> 2-
a' Z 2 o 2 a  c o

ai
m- a

ã

.r, a,
ÉCI !?..
tri in

I

ii 	Ola
. b 5 ..0-b o o_

o- ai 	''' :3 Z o
o-

a w 2-
3 r- o -. ã

2.)

a C3 o
a M .3
x m 51) 02,
& % §

o > a
-a 0 C

-o —
a t m

a .o  O
9

zç

ao  E o • <
ã•
0- ›.
L...
ã rft
3
o 0
tr,

10

c

o

	Page 1
	Page 2